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Hakemus koskien vesilaskun kohtuullistamista
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Teknltk § 86
* * * * * * * * * on lähettänyt 26.10.2020 päivätyn hakemuksen
saunamökkiä koskevan vesilaskunsa kohtuullistamisesta. Mökki
sijaitsee Luvialla saaressa.

Hakemuksen mukaan arviokulutus on ollut 3 m³ vuodessa käsittäen
lähinnä saunavedet noin kymmenen kertaa kesässä. Mittari on luettu
edellisen kerran kesällä 2017 ja nyt 27.9.2020, joiden perusteella ko.
kolmen vuoden käytöksi muodostui 491 m³. Vesilaskun loppusumma
on 859,95 €.

Hakija perustelee asiaa seuraavasti: "Todellinen käyttö ei
luonnollisestikaan voi olla noin suurta, vaan vettä on vuotanut suuria
määriä jostakin ohi. Eräs mahdollisuus on vesipostin
"sulku-/tyhjennysventtiili" jonka avulla nousuputki tyhjennetään
vedestä talveksi. Siinä ei kuitenkaan pitäisi olla vuotomahdollisuutta
suoraan maahan mikäli se ei ole jäänyt puolitiehen tai raolleen, mitä
en pidä todennäköisenä. Ilkivallan mahdollisuus on tietysti myös
olemassa, mutta sitäkään en haluaisi pitää todennäköisenä.
Venttiilin asento on nyt tarkastettu asentajan toimesta ja se on
ainakin tällä hetkellä oikeassa asennossa."

Hakemus liitteenä.

Vastuu kiinteistön vesijohtolaitteiden valvonnasta ja kunnossapidosta
kuuluu kiinteistön omistajalle. Vesihuollon laskutus perustuu
vesimittarin lukemaan ja mitattu vesi on toimitettu kiinteistölle.
Tekninen lautakunta on käsitellyt vastaavia kiinteistöillä tapahtuneita
vuototapauksia ja linjannut niissä, että vuodon aiheutumissyy ei
vaikuta kohtuullistamispyynnön käsittelyyn tai siitä annettavaan
ratkaisuun, vaan liittyjiä kohdellaan tasapuolisesti.

Eurajoen kunnan hallintosäännön mukaan tekninen lautakunta
määrää vesi- ja viemärilaitoksen kulutusmaksut todetuissa
olennaisissa vuoto- ja mittarivirhetapauksissa tai muissa vastaavissa
tapauksissa.
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Päätösehdotus:
Tekninen lautakunta päättää, että kohtuullistamisanomus hylätään ja
vesimaksut peritään mittarilukeman mukaisesti voimassa olevaa
taksaa noudattaen.

Päätös:
Hyväksyttiin.
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